
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 18. týden – 29. 4. – 5. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

28.4. 

NEDĚLE  

BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefa Žurovce, dvoje rodiče a jejich zemřelé děti. Pro 

živou rodinu Boží požehnání, ochranu Panny Marie a 

milost Boží a dary Ducha svatého. 

15:00 
Cesta Světla. (po ní promítání na faře: rekonstrukce 

prostoru Božího hrobu a Golgoty v průběhu dějin) 

PO 

29.4. 

Sv. KATEŘINY SIENSKÉ, 

panny a učitelky církve,  

patronky Evropy 

  

18:00 

Za Františka Jestřába a manželku, dvoje rodiče, zemřelé 

sourozence a duše v očistci. Pro živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

ÚT 

30.4. 
Sv. ZIKMUNDA, 

mučedníka 

  

15:00 Pohřební mše svatá - paní Marie Havlíčková 

ST 

1.5. 
Sv. JOSEFA, Dělníka 

18:00 Mše svatá 

 
 (po mši první májová pobožnost – májová četba: „Do akce 

jde Titus!“) 

ČT 

2.5. 
Sv. ATANÁŠE, biskupa a 

učitele církve 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

3.5. 
Sv. FILIPA a JAKUBA, 

apoštolů 

17:00 Modlitba matek 

18:00 

Za zemřelé rodiče Vilmu a Jana Antošovy a celou 

zemřelou rodinu.  

(pak májová pobožnost se čtením a litaniemi) 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření. 

SO   

4.5. 

 SOBOTA  

2. VELIKONOČNÍ týden 

Sv. FLORIÁNA 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

NE 

5.5. 
TŘETÍ NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za rodinu Zelenou. 

15:00 Májová pobožnost. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 28. 4. 2018:  
 

Dnes v neděli 28. 4. v 15:00 CESTA SVĚTLA, po skončení promítání na faře. 

+++ 

První pátek v měsíci: 

- návštěva nemocných 

- 17:00 Modlitba matek v kostele 

- příležitost k adoraci a svátosti smíření 

+++ 

Dnes v neděli 28. 4. v 18:30 skautská mše svatá v Kyjově (100 let skautu v Kyjově). Viz 

plakátek. 



+++ 

Asi už čtrnáct dnů se hledá nabíječka k ručnímu vysavači, který je v zákristii, kdyby někdo 

tušil, kde může být, řekněte prosím v zákristii.   

+++ 

Děkanátní setkání mládeže bude 17. května v Žarošicích. Tentokrát nás navštíví vzácný host- 

otec biskup Pavel Konzbul. Začíná se v 18:00 mší svatou. Mládež opravdu srdečně zveme. 

Více informací na plakátku na nástěnce. 

+++ 

Společenství fotografů „ČLOVĚK A VÍRA“ nás srdečně zve ve dnech 18. 4. – 23. 5. 2019 

na památník do Mikulčic na výstavu fotografií s duchovní tématikou "Člověk a víra". 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

(10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu //5.900 Kč autobusem 2 noci 

v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Hlaste se prosím u 

mne. Zatím je 18 přihlášených.  

Na nástěnce na sloupu vzadu v kostele jsou podrobné informace a program pouti pro 

leteckou i autobusovou variantu. Ještě je možné se příhlásit! (V tuto chvíli je z Dubňan 

již 18 příhlášených). 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


